
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Novembro de 2021                                                                                       Edição Nº: 498 
   

1 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/11/2021 às 22:37:19

                               1 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Novembro de 2021                                                                                       Edição Nº: 498 
   

2 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/11/2021 às 22:37:19

                               2 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Novembro de 2021                                                                                       Edição Nº: 498 
   

3 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 23/2021– FORMA ELETRÔNICA  
 REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 63/2021 
 

 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI CONFORME LC 123/2006 E ALTERAÇÕES 
 
O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a abertura de licitação modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA tipo “Menor Preço por item”, que fará realizar às 09:00 horas, do dia 22 de novembro de 2021, 
objetivando a seleção de propostas para o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSUMO PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL, para o período de 12 (doze) meses. O Edital e demais documentos 
pertinentes à licitação em apreço poderão ser examinados e fornecidos junto ao Pregoeiro do município sito a Praça 
Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado do Paraná, Telefone: 43-3442-2367, de segunda a sexta-feira nos 
horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, exceto, sábado, domingo e feriados, pelo e-mail 
bomsucessolicita@outlook.com, através do site www.bomsucesso.pr.gov.br, Portal Transparência, na aba “Licitações”, 
ou ainda no site www.bll.org.br. 

 
Bom Sucesso - PR, 05 de novembro de 2021. 

 
 
 
 
 

 
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/11/2021 às 22:37:19

                               3 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Novembro de 2021                                                                                       Edição Nº: 498 
   

4 

 

PORTARIA Nº-216/2021. 
 

DATA: 05 de novembro de 2021. 
 

 
 

-licença sem vencimentos- 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
 
Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal,  senhora Nayara Aparecida 

Pagliarini Waidman, matrícula nº-202388 cargo –Agente Administrativo-Estatutário, 1 (um) ano de Licença sem 
Vencimentos,    conforme Art. 109  , VII da Lei  Municipal nº- 1345/12 , para usufruir de 01/11/21 a  a 26/10/22, 
devendo retornar suas atividades normais em 27/10/22. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 01/11/2021. 
 
    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
                
                                             Bom Sucesso,  05 de Novembro  de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/11/2021 às 22:37:19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-11-05T22:37:19-0300




